[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от «07» 06 2022 г.

                                        № 33/22-ПГ
О предоставлении Гумашяну Г.К
разрешения на условно разрешенный вид

использования части объекта капитального

строительства по ш. Кирова, стр. 24/4

Рассмотрев заявление Гумашяна Георги Камоевича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования части объекта капитального строительства, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 21.04.2022, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Мирный», решениями городского Совета от 26.05.2016 № III-37-4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  МО «Город Мирный» в новой редакции» и от 27.05.2019 № IV-21-2 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности на территории МО «Город Мирный», административным регламентом предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Гумашяну Георги Камоевичу разрешение на условно разрешенный вид использования – «гостиничное обслуживание (код 4.7)» части объекта капитального строительства – нежилых помещений гаражных боксов №1 (кадастровый номер 14:37:000405:765) площадью 830,3 кв. метров и №5 (кадастровый номер 14:37:000405:769) площадью 66,1 кв. метров, расположенных в здании ГСК «Олонхо» по ш. Кирова, стр. 24/4.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                           К.Н. Антонов